CONSTANTES DOS AUTOS DO PROCESSO EM EPIGRAFE PARA ATENDER A SOLlClTA^.AO DO GABINETE DO PREFERO, VINCULADOS AO ATO DE
AUTOR1ZA<AO DA CONTRATA^AO DIRETA E A PROPOSTA DE PRE^OS APRESENTADA PELA CONTRATADA

CONTRATANTE: MUNICiPIO DE CARMO:
CONTRATADA: JCLC CONSULTORIA E SERVINGS LTDA

FUNDAMENTO: ARI 75. INC1SO II DA LEI FEDERAL N°14.133/2021;

VALOR: RS50.400.00 (CINQUENTA MIL E QUATROCENTOS REAIS)

PRAZO- 12 (DOZE) MESES COM EXECUCAG A CONTAR DE 08/10/2025
CONFORME MEMORANDO Nfl0210/2025 DO GABINETE DO PREFEITO

DOTACAO OR<;AMENTARIA. Na0100.04.122.0014.2.00533903900000

IllLIR Hill I
33B&1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO.